職業訓練法人北はりま職業訓練協会

　　北はりま職業訓練センター所長　様

　北はりま職業訓練センターを使用したいので、次のとおり申請します。

　なお、暴力団の活動又は暴力団の利益につながる利用ではありません。

　使用人員

　　　　　人

使用責任者 電話番号

　□使用する

　□使用しない

使　用　日 開始時刻 終了時刻 備　　考

令和　　年　　月　　日 時　　分 時　　分

令和　　年　　月　　日 時　　分 時　　分

令和　　年　　月　　日 時　　分 時　　分

令和　　年　　月　　日 時　　分 時　　分

※使用時間は午前８時から午後９時までとし、準備及び後片付けに要する時間を含みます。

　裏面の使用条件を付け、上記使用申請を許可します。

　令和　　年　　月　　日

　職業訓練法人北はりま職業訓練協会

　　北はりま職業訓練センター所長

使用日時

使用施設
  □講　堂　　　□第１教室　　　□第３教室　　　□控　室

  □実習室　　　□ロビー　　　　□その他（　　　　　　　　）

冷暖房設備
そ の 他
附属設備

使用目的

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

北はりま職業訓練センター使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

所在地

名　称